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Jomo Topfengugelhupf 500g

Jomo Topfenguglhupf 5009
Produkt

Nettofiillmenge

Produktbeschreibung

Saftiger Riihrkuchen mit késtlichem Topfengeschmack.

WEIZENMEHL, Zucker, Rapsél, VOLLEI, 10% MAGERTOPFEN/ SPEISEQUARK
Magerstufe, Feuchthaltemittel (Sorbit, Glycerin), Starken (WEIZEN, Mais),
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Polyglycerinester
von Speisefettsauren), Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate,
Calciumsulfat), Dekorzucker (Dextrose, WEIZENSTARKE, Palmfett),
WEIZENQUELLSTARKE, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Aroma,
Speisesalz, Sauerungsmittel: Essigsaure. Kann Spuren von Haselnuss, Mandel,

Walnuss und Soja enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene
Glutenhaltige Getreide
Eier

Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Soja
Schalenfriichte

Aufbewahrungshinweis

eurogast

800334 Erhiltliche Einheiten KT 6ST
500G  Marke JOMO Zuckerbiackerei
Néihrwerte
100 Gramm
Menge
Energie ~1.752 kJ (419 kcal)
Kohlenhydrate ~ 51 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~26 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~ 21 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
davon gesittigte Fettsiduren ~2,1 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Eiweil8 ~ 6 Gramm
Salz ~ 0,83 Gramm

Ungeoffnet mindestens haltbar bis: siehe Folienaufdruck seitlich. Bitte vor

Warme schitzen und trocken lagern.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Milch Europaische Union
Eier Europaische Union

Herkunftsregion

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Ruihrkuchen mit Magertopfen / Speisequark Magerstufe.

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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Zusitzliche Angaben
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